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Nr 11.

Ankom till Riksdagens kansli den 22 maj 1912 kl. 2 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande 
anslag till anordnande af yrkesinspektion.

Särskilda utskottet nr 1, som erhållit del af kamrarnas beslut, an
gående utskottets utlåtande nr 7, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition 
nr 240 angående anslag till anordnande af yrkesinspektionen, får här 
nedan framställa de förslag, hvartill samma beslut befunnits föranleda.

Utskottet har i sitt ofvannämnda utlåtande, i likhet med hvad i 
Kungl. Maj:ts förevarande proposition hemställts, föreslagit att aflönings- 
förmånerna för underinspektörerna skulle utgå med ett begynnelsearfvode 
af 2,000 kronor med tre ålderstillägg å 300 kronor efter respektive 5, 
10 och 15 års tjänst, jämte ett ortstillägg af 200 kronor för i Stockholm 
stationerad underinspektör, och har i öfverensstämmelse härmed beräknat 
den i staten för yrkesinspektionen under B) extra anslag upptagna slut
summan till 81,900 kronor.

I afgifven reservation hafva herrar E. J. G. Rosén m. fl. hemställt 
att Riksdagen ville besluta, att begynnelsearfvodet för underinspektör 
sättes till 2,200 kronor med tre ålderstillägg å 300 kronor efter respek
tive 5, 10 och 15 års tjänst, med ett ortstillägg af 300 kronor för dem, 
som blifva bosatta i Stockholm, samt att utskottets förslag till stat under 
B) extra anslag, med anledning häraf höjes med 3,700 kronor till 85,600 
kronor.

Första kammaren har bifallit utskottets hemställan, hvaremot Andra 
kammaren bifallit ofvannämnda reservation.
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För denna frågas afgörande genom gemensam omröstning får ut
skottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den som, i likhet med Första kammaren, vill bifalla utskottets 
hemställan, röstar
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Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra kammaren beslutat,

att begynnelsear fvodet för underinspektör sättes 
till 2,200 kronor med tre ålderstillägg å 300 kronor 
efter respektive 5, 10 och 15 års tjänst, med ett orts- 
tillägg af 300 kronor för dem, som blifva bosatta i 
Stockholm, samt att utskottets förslag till stat under 
B) extra anslag, med anledning häraf höjes med 
3,700 kronor till 85,600 kronor.»

Stockholm den 22 maj 1912.

R. G. HAMILTON.


